
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Malé Labe, Horní Lánov, rekonstrukce opevnění, ř. km 11,255 - 11,500 
(dále jen „VZ“) 
uveřejněná dne 30.04.2021 na profilu zadavatele pod DBID 15431 a systémovým číslem P21V00000499 
a zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

2. Zadavatel 
Povodí Labe, státní podnik  
se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     
IČ: 70890005   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 
Rekonstrukce pravobřežní zdi v délce 190 m, která bude realizována postupně po úsecích cca 20 m dlouhých. Zeď bude vždy 
odbourána až k úrovni základu, bude proveden výkop za rubem zdi. Základová spára bude částečně vylámána ve skále (skalní 
výchozy) a do skalního podloží budou osazeny ocelové kotvy. V tělese budoucí betonové zdi bude osazena kari síť, která bude 
pevně spojena s kotevní výztuží. Lícová plocha zdi bude vyzděna z dovezeného kamene. Předmětem plnění bude dále stabilizace 
levobřežní zdi pod mostem v délce 25 m, v rámci které bude v patě zdi obnoven betonový předzáklad. Základová spára bude v 
hloubce min 0,8 m pode dnem toku. 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
10 000 896,26 Kč bez DPH. 
 

5. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  
Pořadové 
číslo 

účastníka 
IČ Obchodní jméno 

 
Sídlo 

1 00565679 NOWASTAV akciová společnost 
Malešická 2679/49 
Žižkov 
130 00 Praha 3 

2 26353571 DREDGER s.r.o. 
Dubina 30 
362 72 Šemnice 

3 26014998 KAMPA - MARYNKA s.r.o. 
Lesní 1060 
514 01 Jilemnice 

4 47052686 VEKTRA, spol. s r.o. 
Libenice 52 
280 02 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 

IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo 
Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

47052686 VEKTRA, spol. s r.o. 
Libenice 52 
280 02 

10 000 896,26 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (v Kč bez DPH). 
 

9. Označení poddodavatele/ů 
Poddodavatelé, kteří budou plnit VZ: Michal Rousek, IČ 66291607 (zdivo z lomového kamene včetně spárování). 
 



10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno. 
 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Netýká se. 
 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Netýká se. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 
 


		2021-09-08T11:32:03+0200




